
Contacto

Teléfono +91 6789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PNSP 4/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 13:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la aplicación de deportes Deporwin

Servicio de mantenimiento de la aplicación de deportes DeporwinDescripción 
Valor estimado del contrato 36.102,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.684,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.102,71 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A75k1Kt8W9/0aDymxNuva%2B1VyKz5XLrrIAGWUthGkA4/oyD31fcV7Emf9Sr%2BZLYuYHYH/0qWYfMcp4yc4DdJt4FxDPRbb4AZllBgIxbYqw8C1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

T INNOVA INGENIERIA APLICADA, S.A
NIF A64728918
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ronda Can Rabada nº 2, P4
(08860) Castelldefels España

Contacto

Teléfono 936365366
Correo Electrónico ana.vela@t-innova.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.102,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.684,28 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 13/12/2023

Contrato

PNSP 4 2024 CONTRATO SERVICIO T INNOVA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=GMR
6xhFd%2Bo9PvJCxneM3Ab0dkaRbYAGx52PB5qT2ccybyMcpW6dNf0bY%2BiZHLfaFZgL/Ccc161FWMVw/wVPuHh2s0tVHO
x597zNLQElN1IvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Véase decreto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=GMR6xhFd%2Bo9PvJCxneM3Ab0dkaRbYAGx52PB5qT2ccybyMcpW6dNf0bY%2BiZHLfaFZgL/Ccc161FWMVw/wVPuHh2s0tVHOx597zNLQElN1IvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=GMR6xhFd%2Bo9PvJCxneM3Ab0dkaRbYAGx52PB5qT2ccybyMcpW6dNf0bY%2BiZHLfaFZgL/Ccc161FWMVw/wVPuHh2s0tVHOx597zNLQElN1IvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=GMR6xhFd%2Bo9PvJCxneM3Ab0dkaRbYAGx52PB5qT2ccybyMcpW6dNf0bY%2BiZHLfaFZgL/Ccc161FWMVw/wVPuHh2s0tVHOx597zNLQElN1IvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cXWVwWIIbxP%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014353032 |  2024-001068545 | Wed, 09 Oct 2024 13:25:46:433 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169306727816181450101355995074412081202 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cXWVwWIIbxP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

